Edição 2.905 | Ano 4
03 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ALTERAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LUE8MFRQ-V5NJSWM1-URAZ1MJW-MLOLGMYU
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE ALTERAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2021(SRP)

O MUNICÍPIO DE COARACI - BA, POR MEIO DO PRESIDENTE DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS O RESULTADO
DA LICITAÇÃO ABAIXO ESPECIFICADA:

MODALIDADE:  CONCORRÊNCIA Nº 001/2021(SRP).

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE COARACI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 116/2021

AUTUAÇÃO: 28 DE ABRIL DE 2021

EMPRESA VENCEDORA:

LOTE 02, com o valor de R$918.888,39 (novecentos e dezoito mil oitocentos e oitenta e oito
reais e trinta e nove centavos), RBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE COLETA EIRELI,
CNPJ/MF Nº 21.442.493/0001-90, situada na Av. Raymundo Sá Barreto, 1244 – Térreo,
Jardim Savoia, Ilhéus-Ba, CEP: 45.658-250;

DATA DE ABERTURA:  10 de junho de 2021

LOCAL DE ABERTURA: Prefeitura Municipal de Coaraci, Sala de Auditório.
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA.

Coaraci – BA, 03 de agosto de 2021 – Lucas Santos da Silva – Presidente da CPL – Portaria
Nº 008/2021

Edição 2.905 | Ano 4
03 de agosto de 2021

Página 3

AVISO DE ALTERAÇÃODORESULTADODE LICITAÇÃO

Certificação Digital: LUE8MFRQ-V5NJSWM1-URAZ1MJW-MLOLGMYU
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE ALTERAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

		2021-08-03T11:08:19-0300